

RECEBEMOS DE F. F. MYRRIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 000.000.002

SÉRIE: 1

F. F. MYRRIA LTDA

R PARNEIRAS, 196 - QD L L-247 CJ AEFAM - FLORES, Manaus, AM - CEP: 69058842

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000.000.002
SÉRIE: 1
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
1321 1044 4179 9400 0111 5500 1000 0000 0212 0159 5014

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
113222219012293 - 28/10/2022 09:23

NATUREZA DA OPERAÇÃO
REVENDE DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
054414920

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
44.417.994/0001-11

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
12º BATALHAO DE SUPRIMENTO - EXERCITO BRASILEIRO

CNPJ/CPF
09.583.363/0001-71

DATA DA EMISSÃO
28/10/2022

ENDEREÇO
R MARECHAL BITENCOURT, 55 -

Bairro/DISTRITO
COMPENSA I

CEP
69029-160

DATA DE ENTRADA/SAÍDA
28/10/2022

MUNICÍPIO
Manaus

FONE/FAX

UF
AM

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA
09:10

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.312,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPT 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 1.312,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPT	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPT
7891024194607	DESINFETANTE MULTIUSO - 1 LITRO	38089419	0102	5102	UND	80,0000	4,0000	320,00					
7896001003156	SACO PARA LIXO 200 L - PCT COM 5 UND	39232110	0102	5102	UND	80,0000	6,5000	520,00					
7891150026759	LAVA ROUPAS EM PÓ - 1KG	34025000	0102	5102	UND	80,0000	5,9000	472,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Informações Adicionais de Interesse do Fisco: TOTAL APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS R\$52,48 - REFERENTE A NOTA DE EMPENHO 2022NE000163''.	OPT